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	Číslo faktúry

dodávateľ
	Predmet fakturácie
	Dátum prijatia
	Dátum splatnosti
	Peň. mena
	Fa suma spolu
	Dátum zaplatenia
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	76/11
	PLAST-THERM s.r.o. Dunajská Streda
	36/2011
	Výroba a montáž plastových okien - faktúra
	16.8.2011
	18.8.2011
	EUR
	2866,04
	17.8.2011
	2866,04

	77/11
	Edenred Slovakia, s.r.o.

Bratislava
	9000449999
	Stravné poukážky na mesiac júl, august, september 2011
	17.8.2011
	18.8.2011
	EUR
	1953,23
	18.8.2011
	1953,23


